
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7094320-C5A1-490D-A2A9-E2B81333CCE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 397,00 39 498,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 101,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 024,85 85 024,85

Pozostała działalność 35 024,85 85 024,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
35 024,85 85 024,85

758 Różne rozliczenia 19 234 373,00 19 328 351,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 93 978,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 93 978,00

801 Oświata i wychowanie 2 462 939,20 3 383 056,20

Przedszkola 2 387 111,20 3 307 228,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
631 688,00 1 551 805,00

852 Pomoc społeczna 2 548 446,00 2 564 070,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 855,00 224 855,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00 144 000,00

Pozostała działalność 0,00 8 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 624,00

79 857 935,18 80 974 755,18

8 624,00

Razem: 1 116 820,00

85228 7 000,00

7 000,00

85295 8 624,00

80104 920 117,00

920 117,00

15 624,00

75814 93 978,00

93 978,00

920 117,00

75495 50 000,00

50 000,00

93 978,00

75109 37 101,00

37 101,00

50 000,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

37 101,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7094320-C5A1-490D-A2A9-E2B81333CCE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 160 451,12 8 160 451,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 540 613,12 7 540 613,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 976 122,00 4 015 139,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 000,00 270 983,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 397,00 39 498,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 650,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 024,85 136 024,85

Pozostała działalność 79 024,85 129 024,85

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 35 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 837 903,95 24 851 998,95

Przedszkola 9 537 795,90 10 457 912,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 885 138,00 2 268 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 29 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 300,00 154 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 684 787,00 3 215 504,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199 005,20 205 405,20

Pozostała działalność 896 562,01 990 540,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 38 453,00

80195 93 978,00

33 000,00

7 000,00

38 453,00

383 000,00

18 000,00

-18 000,00

530 717,00

6 400,00

50 000,00

75495 50 000,00

50 000,00

1 014 095,00

80104 920 117,00

11 200,00

5 650,00

500,00

17 500,00

60,00

-39 017,00

37 101,00

75109 37 101,00

1 916,00

275,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

39 017,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7094320-C5A1-490D-A2A9-E2B81333CCE6. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 10 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 34 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573 497,15 533 497,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 625,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 7 555 783,00 7 571 407,00

Ośrodki wsparcia 919 183,00 919 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 648,00 561 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 715,00 38 500,00

Dodatki mieszkaniowe 331 623,00 331 623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 487,00 488,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 101,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 158 608,00 1 165 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 658,00 39 658,00

Pozostała działalność 173 631,00 182 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 192,00 6 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 16 024,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 571,00 542,00

855 Rodzina 7 862 161,83 7 862 161,83

Wspieranie rodziny 89 710,00 89 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 005,00 4 103,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 12,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 818 144,85 7 818 144,85

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 035 295,77 4 035 295,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 10 299,93

4300 Zakup usług pozostałych 3 807 707,09 3 808 407,16

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 23 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 499 783,30 499 783,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 10 070,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 130,00

82 961 083,75 84 077 903,75

90005 0,00

-130,00

130,00

Razem: 1 116 820,00

-700,07

700,07

90004 0,00

-3 000,00

3 000,00

85504 0,00

98,00

-98,00

0,00

90002 0,00

85295 8 624,00

29,00

8 624,00

-29,00

0,00

85215 0,00

1,00

-1,00

85228 7 000,00

7 000,00

3 000,00

15 624,00

85203 0,00

-785,00

785,00

2 300,00

10 000,00

34 600,00

-40 000,00

5 625,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7094320-C5A1-490D-A2A9-E2B81333CCE6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 397,00 39 498,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 37 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 101,00

852 Pomoc społeczna 1 066 195,00 1 081 819,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 000,00 144 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00 144 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 624,00

7 029 843,71 7 082 568,71

8 624,00

Razem: 52 725,00

37 101,00

15 624,00

7 000,00

7 000,00

8 624,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

37 101,00

37 101,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7094320-C5A1-490D-A2A9-E2B81333CCE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 397,00 39 498,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 650,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00

852 Pomoc społeczna 1 066 195,00 1 081 819,00

85203 Ośrodki wsparcia 887 783,00 887 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 648,00 561 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 715,00 38 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 000,00 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 658,00 37 658,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 624,00

7 029 843,71 7 082 568,71Razem: 52 725,00

785,00

7 000,00

7 000,00

8 624,00

8 624,00

17 500,00

60,00

15 624,00

0,00

-785,00

1 916,00

275,00

11 200,00

5 650,00

500,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

37 101,00

37 101,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7094320-C5A1-490D-A2A9-E2B81333CCE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

